
Renault CAPTUR
Ценовник за возило
20.08.2019

  Верзии со бензин мотори
Модел:

87J
kW (KS)

Емисија 

CO2 (g/km)
Цена(евра) Цена(ден)

Zen TCe 90 2E2B NF M 66 (90) 122 16.400 € 1.016.800 ден.

Limited TCe 90 2LTD NF M 66 (90) 122 16.700 € 1.035.400 ден.

Intens TCe 90 2E3A NF M 66 (90) 122 18.350 € 1.137.700 ден.

Intens TCe 130 2E3A NE M6 96 (130) 128 20.390 € 1.264.180 ден.

Intens TCe 150 2E3A JS M6 110 (150) 125 20.990 € 1.301.380 ден.

Intens TCe 150 EDC 2E3A JS A 110 (150) 125 22.590 € 1.400.580 ден.

Outdoor TCe 90 2I3A NF M 66 (90) 128 19.550 € 1.212.100 ден.

Outdoor TCe 130 2I3A NE M6 96 (130) 128 21.590 € 1.338.580 ден.

Outdoor TCe 150 2I3A JS M6 110 (150) 125 22.190 € 1.375.780 ден.

Outdoor TCe 150 EDC 2I3A JS A 110 (150) 125 24.190 € 1.499.780 ден.

  Верзии со дизел мотори

Zen dCi 90 2E2B N4 M 66 (90) 110 18.150 € 1.125.300 ден.

Limited dCi 90 2LTD N4 M 66 (90) 110 18.450 € 1.143.900 ден.

Intens dCi 90 2E3A N4 M 66 (90) 110 20.250 € 1.255.500 ден.

Intens dCi 90 EDC 2E3A N4 A 66 (90) 112 21.800 € 1.351.600 ден.

Outdoor dCi 90 2I3A N4 M 66 (90) 110 21.400 € 1.326.800 ден.

Outdoor dCi 90 EDC 2I3A N4 A 66 (90) 112 22.800 € 1.413.600 ден.

За детални информации обратете се кај овластениот Renault концесионер. 

Цените и описот на опремата се информативни. Аутомотив Груп го задржува правото на измена.

Ценовникот важи до моментот на објавување на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото на измена на информациите 

наведени во ценовникот.



Renault CAPTUR

Сериска опрема 

Сериска опрема Zen

Сигурност и помош во возење Удобност

Систем против блокирање на тркала - ABS Клима уред

Систем за контрола на стабилноста на возилото - ESP Управувач прилагодлив по висина и длабочина

Ссистем против прилизгуванје на тркалата - ASR Возачко седиште прилагодливо по висина 

Помош при качување на нагорнини Електрично прилагодливи и греени надворешни ретровизори 

Систем за помош при кочење во случај на нужност Греено задно стакло

Ссистем за контрола на притисок во гуми Електрично прилагодливи предни стакла

Воздушни перничиња за возач и совозач Импулсно отворање на возачко стакло со функција против приклештување

Странични воздушни перничиња Електрично придвижувани задни стакла

Мозжност за исклучување совозачко воздушно перниче Renault картица за отклучување и палење на возилото 

Предупредување за незакопчан појас за возач и совозач Посебна ладица "Easy Life" со големина 11,5L

ISOFIX систем за детско седиште Деллива задна клупа 1/3 - 2/3 (само потпирач)

Среден појас во три точки Лизгачка задна клупа

Безбедносни појаси напред прилагодливи по висина Двојно дно на багажен дел

Безбедносни појаси напред со затегнувачи и

ограничувачи на затегачка сила Дизајн

Потпирачи за глава напред и назад прилагодливи по висина Темна внатрешност 

Задни потпирачи за глава прилагодливи по висина Тапацир во комбинација - седиште црна/потпирач боја слонова коска

Систем Energy smart management Пакет LOOK ВНАТРЕШНОСТ  - Боја слонова коска 

Систем Stop&Start Управувач и рачка на менувачот обложени со кожа

Начин возење ECO Затемнети стакла

Патен компшјутер Браници во боја на каросерија

Регулатор и ограничувач на брзина LED дневни светла C-форма напред и назад 

Индикатор за промена на брзина (само за рачен менувач) Покажувачи на насока на ретровизори

LED prednja svjetla za maglu Надворешни ретровизори во црна боја

Посебни гуми со низок ризик од триење Рачки на вратите во боја на каросерија 

Хромирани елементи на предна маска 

Додатоци Хромирани елементи на странични лајсни

Филтер за тврди честици  (достапно само за дизел мотори) Алуминиумски тркалаi 16" Adventure

Сет за поправка на гума

Сензор за надворешна температура Мултимедија

Мултимедиски систем MEDIA NAV Evolution со 7" екран

чуствителен на допир со функција MP3, AUX, Bluetooth, USB, DAB

Функција за пресликување на екран на паметен телефон за Android

Сериска опрема Limited

Дополнително на опрема Zen

Дизајн Мултимедија

Дополнително затемнети задни стакла Навигациски систем  Navteq

Тапацир Limited Картографија Адриатик

Ознаки Limited

Заштита на прагови Limited

Алуминиумски тркала 16" - Celsium

Пакет LOOK  Внатрешност- Хром



Renault CAPTUR

Сериска опрема 

Сериска опрема Intens

Дополнително на опрема Zen

Возење Дизајн

Сензор за дожд и автоматско вклучување светла Двобојна каросерија во металик боја

FULL LED светла напред и назад Ретровизори во боја на кров (црна и еднобојна каросерија)

Помош при паркирање назад Пакет LOOK  Внатрешност- Хром

LED светла за магла напред со функција а следење на кривина Тапацир кој мозе да се извади  - седиште: црна /потпирач: боја слонова коска

Алуминиумски тркала 17" Emotion - црна

Удобност Управувач и рачка на менувач обложени со кожа

Автоматкси клима уред Заштита на преден и заден браник во сива боја

Renault картица “Slobodne ruke” за отклучување и палење на возилото 

Електрично прилагодливи, греени и преклопливи надбворешни ретровизори Мултимедија

Навигациски систем  Navteq +  Картографија Адриатик

Сериска опрема Outdoor

Дополнително на опрема Intens

Возење Дизајн

Систем за оптимизирање на пролизгување-  Extended Grip Тапацир во комбинација имитација кожа и светло црна боја

Гуми M+S (само за TCe 90) Дополнително затемнети задни стакла

Алуминиумски папучи

Удобност

Средишен потпирач за рака напред Мултимедија

Самозатемнувачко внатрешно огледало Мултимедиски систем R-LINK Evolution со 7" екран

Простор наменет за очила чуствителен на допир со функција MP3, AUX, Bluetooth, USB, DAB

LED осветлување во возилото Навигациски систем TOM TOM

Заштита од сонце за возач и совозач со огледало SD картица со картографија на Европа

Можност за интернет поврзување



Renault CAPTUR
Ценовник на опции

Код Zen Limited Intens Outdoor Цена(ден)

Возење

Пакет CITY

- Систем за помош при паркирање назад

- Електрично преклопливи и греени ретривизори 

PK8701 750 € 750 € S S 46.500 ден   

Систем за помош при паркирање напред и назад +

камера за возење назад
ITPK6 - - 450 € 450 € 27.900 ден   

Пакет СИГУРНОСТ

- Сензори за паркирање  360° 

- Камера за паркирање назад

- Систем за паркирање Слободни раце - Easy Park 

Assist                                             

- систем за контрола на мртов агол

PK8742 - - - 700 € 43.400 ден   

Пакет СИГУРНОСТ R-LINK

- Мултимедиски систем R-LINK EVOLUTION со 7" 

екран чуствителен на допир

  софункции MP3, AUX, Bluetooth, USB, DAB

- Навигациски систем TOMTOM

- Картица SD со картографија на Европа

- Можност за интернет поврзаност

- Функција за пресликување на екран на паметен 

телефон за Android

- Сензори за паркирање 360°

- Камера за возење назад

- Систем за паркирање Слободни раце (Easy Park 

Assist)

- Систем за контрола на мртов агол

PK87E1 

MAPSUP
- - 1.100 € - 68.200 ден   

Удобност

Пакет КЛИМА

-Автоматски клима уред

- Сензор за дошд и автоматско вклучување на 

светла

-Renault картица Слободни раце

PK8724 

KART3
600 € 600 € S S 37.200 ден   

Пакет ПРЕМИУМ

- Алуминиумски педали

- Самозатемнувачки ретровизор

- Заштита од сонце за возач и совозач со огледало 

и светло

- LED осветлување во возилото

- Prostor za odlaganje naočala

PK87F3 - - 350 € S 21.700 ден   

Грени седишта напред GRISJE - - 450 € 450 € 27.900 ден   

Потпирач за рака напред NASSP - - 350 € S 21.700 ден   

Renault картица слободни раце KART3 250 € 250 € S S 15.500 ден   

Мултимедија

Радио BOSE® Surround Sound System со 7 звучници RAD07D - - - 700 € 43.400 ден   

Пакет  R-LINK EVOLUTION INTENS

- Мултимедиски систем  R-LINK EVOLUTION со 7" 

екран чуствителен на допир

  со функција MP3, AUX, Bluetooth, USB, DAB

- Систем за навигација TOMTOM

- Картица SD со картографија на Европа

- Можност за конекција на интернет

- Можност за конекција со апликација Android 

Auto™

PK87D8 

MAPSUP
- - 700 € S 43.400 ден   

Систем за навигација Navteq +

 картографија на Адриатик

PK8720 

MAPSTD
250 € S S S 15.500 ден   

Систем за навигација Navteq +

Картографија на Европа Medianav Evolution (2)

PK8720 

MAPEST
350 € - - S 21.700 ден   

Картографија на Европа Medianav Evolution (2) MAPEST - 250 € 250 € S 15.500 ден   

Подготовка за аларм PREALA 100 € 100 € 100 € 100 € 6.200 ден    



Renault CAPTUR
Ценовник на опции

Код Zen Limited Intens Outdoor Цена(ден)

Дизајн

Алуминиумски тркала 16" Adventure RDIF07 S - - - -  ден      

Алуминиумски тркала 16" Celsium RDIF20 - S - - -  ден      

Алуминиумски тркала 17" Emotion - црна (3) RDIF15 0€ - S S -  ден      

Алуминиумски тркала 17" Fastgame - Црна (3) RDIF16 250 € - 250 € - 15.500 ден   

Пакет LOOK (4)

- Алуминиумски тркала 17"

- Дополнително затемнети стакла назад

PK8704 700 € - - - 43.400 ден   

Еднобојна каросерија (Неметалик боја) S S S S -  ден      

Еднобојна каросерија (Неметалик боја - посебна) 350 € 350 € S S 21.700 ден   

Еднобојна каросерија (Металик боја) 600 € 600 € S S 37.200 ден   

Еднобојна каросерија (Метална боја - посебна) 700 € 700 € S S 43.400 ден   

Двобојна каросерија (Метална боја) 700 € 700 € S S 43.400 ден   

Двобојна каросерија (Металик боја - посебна) 800 € 800 € S S 49.600 ден   

Дополнително затемнети стакла назад ZATAST - S 350 € S 21.700 ден   

Панорамски стаклен кров (5) FKROV - - 700 € 700 € 43.400 ден   

DODATCI

Резервно тркало со мала димензија (6) RSGALT 100 € 100 € 100 € 100 € 6.200 ден    

Продолжена гаранција

Продолжена гаранција 5г. Или 100000км 258 € 258 € 258 € 258 € 15.996 ден   

S = Сриски

(1)Не е можно со систем за навигација Navteq (PK8720)  - =не е достапно

(2) За точна листа на земји обратете се во продажниот салон

(3) За верзија Zen обврзно со пакет  LOOK (PK8704)

(4) Потребно да се допише кодот на посакуваните тркала RDIF15 или RDIF16

(5) Достапно само за двобојна каросерија; за Intens обврзно со пакет PREMIUM (PK87F3)

(6) Сериски кај мотор TCe 130, TCe 150, TCe 150 EDC



Renault CAPTUR

ПЕРСОНАЛИЗАЦИЈА Код Zen Limited Intens Outdoor Цена(ден.)

ВНАТРЕШНОСТ

ВНАТРЕШНОСТ

Внатрешност во темна боја HARM01 S S S S -  ден              

Внатрешност во комбинација темна/светла боја HARM02 0 € - 0 € 0 € -  ден              

Тапацир

Седишта во комбинација - седиште: црна / потпирач: 

боја слонова коска
DRAP24 S - - - -  ден              

Тапацир кој може да се извади:

седиште: црна / потпирач: боја слонова коска (1)

DRAP27 

HOUAMO
550 € - S - 34.100 ден           

Тапацир кој може да се извади:

седиште: црна / потпирач: сина (1)

DRAP25 

HOUAMO
550 € - 250 € - 34.100ден/15500ден

Тапацир кој може да се извади:

седиште: црна / потпирач: портокалова (1)

DRAP26 

HOUAMO
550 € - 250 € - 34.100ден/15500ден

Тапацир во комбинација со вештачка кожа во светло-

сива боја
DRAP28 - - - S -  ден              

Тапацир во комбинација со вештачка кожа во 

портокалова боја
DRAP29 - - - 250 € 15.500 ден           

Кожни седишта со греење на седишта напред (2)
CUIR12 

GRISJE
- - 1.450 € 1.450 € 89.900 ден           

ВНАТРЕШНИ ДОДАТОЦИ (3)

Пакет LOOK ВНАТРЕШНОСТ - Боја слонова коска

- Вентилациски отвори 

- Фиока "Easy life" 

PERC12 

PERD06
S - - - -  ден              

Пакет LOOK ВНАТРЕШНОСТ - Хром боја

- Вентилациски отвори 
PERC15 250 € S S S 15.500 ден           

Пакет LOOK ВНАТРЕШНОСТ - Црвена боја

- Вентилациски отвори 

- Фиока "Easy life" 

PK87H7 - - 250 € 0€ 15.500 ден           

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД

НАДВОРЕШНИ ДОДАТОЦИ

Пакет LOOK НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД - Боја слонова коска 

(4)

 Дел од странични лајсни + Средишен дел од тркалата

PERA09 350 € - 350 € 0€ 21.700 ден           

Пакет LOOK НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД - Боја Црвена (5)

 Дел од странични лајсни + Средишен дел од тркалата
PERA08 350 € - 350 € 0€ 21.700 ден           

S = Сриски

(1) За верзија  Intens без HOUAMO  - =не е достапно

(2) ZЗа верзија  Intens обврзно со код HOUFIX и со потпирач за рака (NASSP)

(3) Достапно само со тапацир во иста боја 

(4) Не е достапно со бои  BIXVX, BIXVW

(5) Достапно само со сериски тркала RDIF07 или RDIF15



Renault CAPTUR
ДИЗАЈН

Zen Limited Intens Outdoor

ВНАТРЕШНОСТ

Внатрешност во темна боја HARM01 S S S S

Внатрешност во комбинација темна и светла боја HARM02 O - O O

ТАПАЦИР
Седишта во комбинација - седиште: црна / потпирач: 

боја слонова коска
DRAP24 S - - -

Тапацир Limited DRPA34 - S - -

Тапацир кој може да се извади:

седиште: црна / потпирач: боја слонова коска (1)
DRAP27 O - S -

Тапацир кој може да се извади:

седиште: црна / потпирач: сина (1)
DRAP25 O - O -

Perive presvlake u boji - sjedalo: crna / naslon: 

plava
DRAP26 O - O -

Тапацир во комбинација со вештачка кожа во 

портокалова боја
DRAP29 - - - O

Кожни седишта (2) CUIR12 - - O O

ТРКАЛА

Алуминиумски тркала 16" Adventure RDIF07 S - - -

Алуминиумски тркала 16" Celsium RDIF20 - S - -

Алуминиумски тркала 17" Emotion - црна RDIF15 O - S S

Алуминиумски тркала 17" Fastgame - Црна RDIF16 O - O -

Алуминиумски тркала 16" Adventure 

Алуминиумски тркала 17" Emotion - црна Алуминиумски тркала 17" Fastgame - Црна 

Алуминиумски тркала 16" Celsium



Renault CAPTUR
ДИЗАЈН

Zen Limited Intens Outdoor

БОИ НА КАРОСЕРИЈА 

ЕДНОБОЈНА КАРОСЕРИЈА - НЕМЕТАЛИК (3)

Сина Marin OVRPE O O O O

ЕДНОБОЈНА КАРОСЕРИЈА - НЕМЕТАЛИК ПОСЕБНА (3)

Слонмова коска OVD16 O O O O

ЕДНОБОЈНА КАРОСЕРИЈА - МЕТАЛИК (3)

Сива Platine TED69 O O O O

Сина Ocean TERQQ O O O O

Црна Etoile TEGNE O O O O

Сива Cassiopee TEKNG O O O O

ЕДНОБОЈНА КАРОСЕРИЈА - МЕТАЛИК ПОСЕБНА (3)

Перла бела TEQNC O O O O

Портокалова Atakama TEEPY O O O O

БОИ - ДВОБОЈНИ : (Боја:каросерија, кров и ретровизори) (4)

Слонова коска и црна Etoile BIXND O O O O

Сива Casiope и црна Etoile BIXNK O O O O

Сива Platine и црна Etoile BIXNM O O O O

Сина Marine и црна Etoile BIXPE O - O O

Сина Ocean и црна Etoile BIXWD O O O O

БОИ - ДВОБОЈНИ ПОСЕБНИ: (Боја:каросерија, кров и ретровизори) (4)

Портокалова Atacama  и црна Etoile BIXWB O O O O

Перла бела и црна Etoile BIXUI O O O O

Црвена Flamme и црна Etoile BIXPA - - - O

Сина Iron и црна Etoile BIYNM - - O O

(1) За верзија Zen обврзно со код HOUAMO

(2) За верзија Intens обврзно да се допише HAUFIX

(3) За верзија Intens и Outdoor обврзно 1TON и RENTC

(4) За верзија Zen и Limited обврзно да се допише 2TON и ORET

S = Серија       O = Опција     - = Не е достапно



Renault CAPTUR 
Технички карактеристики

ТИП НА МОТОР

Комерцијален назив

Zen, 

Limited, 

Intens,

Zen, 

Limited, 

Intens,

Zen, 

Limited, 

Intens,

S-Edition, 

Initiale 

Paris

S-Edition, 

Initiale 

Paris

S-Edition, 

Initiale 

Paris

Гориво

EURO норма 

МОТОР 

Зафатнина (cm3)

Проврт чекор (mm)

Број на цилиндри/вентили

Најголема сила kW (KS)при брзина 

на вртење(1/min)

Најголем вртежен момент  Nm 

(m.kg) при број на вртежи (/min)

Вид вбризгување

Систем Stop&Start со регенерирано 

сопирање

МЕНУВАЧ

Тип на менувач 

Број на степени на пренос

УПРАВУВАЧКИ МЕХАНИЗАМ

Тип на менувач 

Øкруг на вртење (m)

СУСПЕНЗИЈА

Вид суспензија напред

Вид суспензија назад

ГУМИ

Стандардна големина на гумите

СОПИРАЧКИ

ABS+помош при итно сопирање

Електрична распределба на силата на сопирање

Напред; Вентилни дискови (DV) (mm) (mm)

Назад; Барабан

ЕФИКАСНОСТ

Најголема брзина(km/h)

0 - 100 km/h (s)

1000 m od 0 (s)

ПОТРОШУВАЧКА

Градско возење  (l / 100km) - NEDC 6,3-6,5 6,9 4,6-4,7 4,6 4,4 4,4

Возење на отворен пат(l / 100km) - NEDC4,8 4,8 3,9-4,1 3,9 4,1 4,1

Комбинирано возење (l / 100km) - NEDC 5,4 5,6 4,2-4,3 4,2 4,2 4,2

ЕМИСИЈА

CO2 комбинирано возење (g / km) - NEDC122-124 128 110-114 110 112 112

CO (g/km) 0,7678 0,7678 0,1204 0,1204 0,0824 0,0824

THC (g/km) 0,044 0,044

NOx (g/km) 0,0239 0,0239 0,0299 0,0299 0,0229 0,0229

Емисија на тврди честички (g/km) 0,00002 0,00002 0,00026 0,00026

Број на честички (x 10 11) 0,1 0,1 5,3 5,3

NMHC (g/km) 0,0407 0,0407

Зафатнина (cm3)

Резервоар за гориво(литри)

MASE (kg) 

Маса на празно возило

Маса на празно возило на предна 

осовина

Маса на празно возило на задна 

осовина

Вкупна дозволена маса

Носивост

Вкупна дозволена маса со приколка 

со сопирачки

486 499 490

900

1659 1747 1784

2659 2647 2684

45

1173 1248 1294

712/461 787/461 833/461

13,1 13,1 13,8

34,5 34,8 35,2

сериско

DV 258 DV 280

9'' барабан

171 171 172

сериско

Турбо/секвенционално 

вбризгување во повеќе 

точки

Turbo /  common-rail

Да

Рачен
Автоматски со двојна 

спојка

5 6

Електричен варијабилен серво

10,42

Тип  Mac-Pherson 

Еластична осовина со програмирано деформирање 

205/60 R16 (92) H;  205/55 R17 (91) V;   6.5 J 16 40 ; 6.5 J 17 40

 3/12 4/8

66 (90) при 5250 66 (90) при 4000

140 Nm при 2250 220 Nm при 1750

TCe 90 dCi 90 dCi 90 EDC

Бензин Дизел

Ниво на опрема Outdoor Outdoor Outdoor

72,2x73,1 76x80,5

Euro 6c

898 1461


